Rua Liberalino Lima, S/N, Olaria, Vila Velha – ES.
CEP: 29100-535. Telefone: 3636-3514.
dir.geral.habf@inovacapixaba.es.gov.br

PORTARIA Nº 002 – PCP - HABF, 25 DE OUTUBRO DE 2024.

Torna sem efeito nomeação(ões) de empregado(s)
aprovado(s) no Concurso Público n.º 001/2024 da
Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA
Capixaba.

A Diretora Geral Adriana Morais Gomes Macagnan do Hospital Antônio Bezerra de Faria -
HABF no uso de suas atribuições e competências, segundo as regras do Edital do Concurso
Público n.º 001/2024 e sua Portaria de Homologação de nº 14-R de 24 de setembro de 2024,

CONSIDERANDO:

A Portaria n.º 001-PCP - HABF, de 17 de outubro de 2024, que nomeou os candidatos do
Concurso Público n.º 001/2024, para o Hospital Antônio Bezerra de Faria;

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s):

NOME NOME DO CARGO INSCRIÇÃO CLASSIF. PN RP MOTIVO

CHARLE ANTONIO DOS SANTOS
DE PAULA

F03 - AUXILIAR DE FARMÁCIA
- 180H

510639 01 001 16
DESISTÊNCIA ANTES DA

POSSE

BRUNO PLOZNER TOLEDO
G201 - ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO - 220H
507953 02 001 04

DESISTÊNCIA ANTES DA
POSSE

ALLYSSON ROBERTO ARAUJO DOS
SANTOS SEGOVIA

G202 - ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - 180H

503334 01 001 14
DESISTÊNCIA ANTES DA

POSSE DA

BRUNO PLOZNER TOLEDO
S401 - ANALISTA:

ADMINISTRATIVA - 220H
507936 01 001 09

DESISTÊNCIA ANTES DA
POSSE

ALOIR FAVARO DE RUDIO S423 - FARMACÊUTICO- 180H 512535 02 001 02
DESISTÊNCIA ANTES DA

POSSE

Art. 2º A Gerência de Gente e Gestão adotará as medidas necessárias para o cumprimento desta
Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

Vila Velha/ES, 25 de outubro de 2024.

Adriana Morais Gomes Macagnan
Diretora Geral – Hospital Antônio Bezerra de Faria - HABF – iNOVA Capixaba

20
24

-R
H

W
T

Q
6

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
0/

20
24

 1
0:

43

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ADRIANA MORAIS GOMES MACAGNAN
DIRETORA

DGER (HABF) - INOVA - GOVES
assinado em 25/10/2024 10:43:18 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/10/2024 10:43:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANNA CAROLYNE RANGEL ALVES (SUPERVISOR HOSPITALAR II - CRH (HABF) - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-RHWTQ6

20
24

-R
H

W
T

Q
6

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
0/

20
24

 1
0:

43

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-10-25T10:43:18-0300